РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                       проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_________2019 г.                                          г. Бодайбо                                                      №_______
О рассмотрении предложения администрации Бодайбинского городского поселения об изменении установленного порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Бодайбинского муниципального образования

Заслушав и обсудив предложение администрации Бодайбинского городского поселения об изменении установленного порядка расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь Уставом Бодайбинского муниципального образования, Регламентом Думы Бодайбинского городского поселения, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

Согласовать предложение администрации Бодайбинского городского поселения о внесении изменения в порядок расчета размера платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденный приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 28.12.2018 г. № 139-мпр «Об оплате коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                    А.А. ДУДАРИК
1